SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MT LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-VPĐKĐĐ

         Lạng Sơn, ngày      tháng 11 năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện tiếp nhận và giải quyết hồ sơ TTHC tại Văn phòng Đăng

ký đất đai và các Chi nhánh VPĐKĐĐ các huyện, thành phố

(ngày 24/11/2022)

Kính gửi: Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường.

I. CÔNG TÁC CHỈ ĐẠO, TỔ CHỨC TRIỂN KHAI THỰC HIỆN

Thực hiện Công văn số 1754/STNMT-VP ngày 12/8/2022 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc báo cáo thống kê số lượng hồ sơ thủ tục hành

chính về đất đai đã tiếp nhận, giải quyết Văn phòng Đăng ký đất đai và các Chi

nhánh trực thuộc. Văn phòng đăng ký đất đai báo cáo như sau:

II. KẾT QUẢ THỰC HIỆN

1. Tổng số lượng hồ sơ TTHC đã tiếp nhận và giải quyết

- Số hồ sơ cần giải quyết 1.439 hồ sơ (ngày trước chuyển sang 1.307 hồ sơ,

tiếp nhận trong ngày 24/11/2022 là 132 hồ sơ (trong đó tiếp nhận trực tuyến 131

hồ sơ). Đã giải quyết 131 hồ sơ (đúng hạn 116 hồ sơ, 15 hồ sơ không đủ điều

kiện trả lại, không có hồ sơ quá hạn). Đang giải quyết 1.308 hồ sơ.

- Về số liệu cập nhật cơ sở dữ liệu địa chính: trong ngày các chi nhánh đã

thực hiện cập nhật được 03 hồ sơ/20 thửa đất.

- Về việc số hóa, tích hợp hồ sơ TTHC lên kho lưu trữ điện tử của tỉnh

được 55 hồ sơ.

(Có biểu số 01 gửi kèm theo)

2. Kết quả chi tiết tổng số lượng hồ sơ TTHC

2.1. Số lượng hồ sơ TTHC do Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai

thành phố Lạng Sơn giải quyết

a) Tổng số cần giải quyết 176 hồ sơ (tiếp nhận trong ngày 25 hồ sơ, ngày

trước chuyển sang 151 hồ sơ).

b) Tổng số lượng đã giải quyết: 16 hồ sơ (đúng hạn)

c) Tổng số lượng đang giải quyết: 160 hồ sơ

d) Số lượng hồ sơ tiếp nhận trực tuyến qua cổng dịch vụ công: 25 hồ sơ

đ) Số lượng hồ sơ tiếp nhận trực tiếp: 0 hồ sơ.

2.2. Số lượng hồ sơ TTHC do Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai

huyện Cao Lộc giải quyết

2

a) Tổng số hồ sơ cần giải quyết 59 hồ sơ (tiếp nhận trong ngày 06 hồ sơ,

ngày trước chuyển sang 53 hồ sơ).

b) Tổng số lượng đã giải quyết: 21 hồ sơ (đúng hạn)

c) Tổng số lượng đang giải quyết: 38 hồ sơ.

d) Số lượng hồ sơ tiếp nhận  trực tuyến qua cổng dịch vụ công: 06 hồ sơ

đ) Số lượng hồ sơ tiếp nhận trực tiếp: 0 hồ sơ.

2.3. Số lượng hồ sơ TTHC do Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai

huyện Văn Lãng giải quyết

a) Tổng số hồ sơ cần giải quyết 18 hồ sơ (tiếp nhận trong ngày 06 hồ sơ,

ngày trước chuyển sang 12 hồ sơ).

b) Tổng số lượng đã giải quyết: 05 hồ sơ (đúng hạn)

c) Tổng số lượng đang giải quyết: 13 hồ sơ.

d) Số lượng hồ sơ tiếp nhận  trực tuyến qua cổng dịch vụ công: 06 hồ sơ

đ) Số lượng hồ sơ tiếp nhận trực tiếp: 0 hồ sơ.

2.4. Số lượng hồ sơ TTHC do Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai

huyện Tràng Định giải quyết

a) Tổng số hồ sơ cần giải quyết 96 hồ sơ (tiếp nhận trong ngày 14 hồ sơ,

ngày trước chuyển sang 82 hồ sơ).

b) Tổng số lượng đã giải quyết: 21 hồ sơ (đúng hạn)

c) Tổng số lượng đang giải quyết: 75 hồ sơ

đ) Số lượng hồ sơ tiếp nhận trực tuyến qua cổng dịch vụ công: 14 hồ sơ

e) Số lượng hồ sơ tiếp nhận trực tiếp: 0 hồ sơ.

2.5. Số lượng hồ sơ TTHC do Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai

huyện Văn Quan giải quyết

a) Tổng số hồ sơ cần giải quyết 78 hồ sơ (tiếp nhận trong ngày 06 hồ sơ,

ngày trước chuyển sang 72 hồ sơ).

b) Tổng số lượng đã giải quyết: 02 hồ sơ (đúng hạn)

c) Tổng số lượng đang giải quyết: 76 hồ sơ

đ) Số lượng hồ sơ tiếp nhận trực tuyến qua cổng dịch vụ công: 06 hồ sơ

e) Số lượng hồ sơ tiếp nhận trực tiếp: 0 hồ sơ.

2.6. Số lượng hồ sơ TTHC do Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai

huyện Bình Gia giải quyết

a) Tổng số hồ sơ cần giải quyết 25 hồ sơ (tiếp nhận trong ngày 0 hồ sơ,

ngày trước chuyển sang 25 hồ sơ).

b) Tổng số lượng đã giải quyết: 04 hồ sơ (đúng hạn)

3

c) Tổng số lượng đang giải quyết: 21 hồ sơ.

đ) Số lượng hồ sơ tiếp nhận trực tuyến qua cổng dịch vụ công: 0 hồ sơ

e) Số lượng hồ sơ tiếp nhận trực tiếp: 0 hồ sơ.

2.7. Số lượng hồ sơ TTHC do Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai

huyện Bắc Sơn giải quyết

a) Tổng số hồ sơ cần giải quyết 120 hồ sơ (tiếp nhận trong ngày 23 hồ sơ,

ngày trước chuyển sang 97 hồ sơ).

b) Tổng số lượng đã giải quyết: 20 hồ sơ (đúng hạn).

c) Tổng số lượng đang giải quyết: 100 hồ sơ

d) Số lượng hồ sơ tiếp nhận trực tuyến qua cổng dịch vụ công: 23 hồ sơ

e) Số lượng hồ sơ tiếp nhận trực tiếp: 0 hồ sơ.

2.8. Số lượng hồ sơ TTHC do Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai

huyện Chi Lăng giải quyết

a) Tổng số hồ sơ cần giải quyết 259 hồ sơ (tiếp nhận trong ngày 13 hồ sơ,

ngày trước chuyển sang 246 hồ sơ).

b) Tổng số lượng đã giải quyết: 14 hồ sơ.

c) Tổng số lượng đang giải quyết: 245 hồ sơ

d) Số lượng hồ sơ tiếp nhận trực tuyến qua cổng dịch vụ công: 13 hồ sơ

e) Số lượng hồ sơ tiếp nhận trực tiếp: 01 hồ sơ.

2.9. Số lượng hồ sơ TTHC do Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai

huyện Hữu Lũng giải quyết

a) Tổng số hồ sơ cần giải quyết 511 hồ sơ (tiếp nhận trong ngày 31 hồ sơ,

ngày trước chuyển sang 480 hồ sơ).

b) Tổng số lượng đã giải quyết: 24hồ sơ (đúng hạn).

c) Tổng số lượng đang giải quyết: 487 hồ sơ

d) Số lượng hồ sơ tiếp nhận trực tuyến qua cổng dịch vụ công: 31 hồ sơ

đ) Số lượng hồ sơ tiếp nhận trực tiếp: 0 hồ sơ.

2.10. Số lượng hồ sơ TTHC do Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai

huyện Đình Lập giải quyết

a) Tổng số hồ sơ đang giải quyết 41 hồ sơ (tiếp nhận trong ngày 03 hồ sơ,

ngày trước chuyển sang 38 hồ sơ).

b) Tổng số lượng đã giải quyết: 03 hồ sơ (đúng hạn)

c) Tổng số lượng đang giải quyết: 38 hồ sơ

d) Số lượng hồ sơ tiếp nhận trực tuyến qua cổng dịch vụ công: 03 hồ sơ

4

đ) Số lượng hồ sơ tiếp nhận trực tiếp: 0 hồ sơ.

2.11. Số lượng hồ sơ TTHC do Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai

huyện Lộc Bình giải quyết

a) Tổng số hồ sơ cần giải quyết 47 hồ sơ (tiếp nhận trong ngày 04 hồ sơ,

ngày trước chuyển sang 46 hồ sơ).

b) Tổng số lượng đã giải quyết: 01 hồ sơ (đúng hạn).

c) Tổng số lượng đang giải quyết: 46 hồ sơ

d) Số lượng hồ sơ tiếp nhận trực tuyến qua cổng dịch vụ công: 04 hồ sơ

đ) Số lượng hồ sơ tiếp nhận trực tiếp: 0 hồ sơ.

2.12. Số lượng hồ sơ TTHC do Văn phòng Đăng ký đất đai giải quyết

a) Tổng số hồ sơ cần giải quyết 09 hồ sơ (tiếp nhận trong ngày 01 hồ sơ,

ngày trước chuyển sang 08 hồ sơ).

b) Tổng số lượng đã giải quyết: 0 hồ sơ.

c) Tổng số lượng đang giải quyết: 09 hồ sơ

d) Số lượng hồ sơ tiếp nhận trực tuyến qua cổng dịch vụ công: 01 hồ sơ

đ) Số lượng hồ sơ tiếp nhận trực tiếp: 0 hồ sơ.

(Có Biểu số 02 kèm theo)

Trên đây là Báo cáo Kết quả thực hiện tiếp nhận và giải quyết hồ sơ thủ tục

hành chính tại Văn phòng Đăng ký đất đai ngày 24/11/2022, trân trọng báo cáo

đồng chí Giám đốc, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường xem xét, chỉ

đạo./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Đ/c Chu Văn Thạch - PGĐ Sở (để b/c);

- Lãnh đạo Văn phòng ĐKĐĐ;

- Các phòng, CNVPĐKĐĐ các huyện, TPLS;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đại Dương

		2022-11-25T16:17:08+0700

		2022-11-25T16:52:10+0700

		2022-11-25T16:52:10+0700

		2022-11-25T16:52:10+0700